
----------   ZPRÁVA Z TURNAJE   -------- 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ SLOVENSKA MASTERS 

POVÁŽSKÁ BYSTRICA, SLOVENSKO 

 

 

BANÍKOVŠTÍ „ VETRÁNI „ SE OPĚT NEZTRATILI !!! 

 

 

  

Dne 21.04.2012 jsme vyrazili reprezentovat náš mateřský klub do Povážské Bystrici, 

kde se konalo Mezinárodní mistrovství Slovenska veteránů 2012. Turnaje se zúčastnila cca 

100vka závodníků ze SVK, HUN, POL a CRO. Všichni závodníci byli rozděleni do věkových 

skupin. Pro vítěze byly připraveny krásné medaile a poháry. Dále byl tento turnaj i Memoriál 

Miroslava Gabča do 100 kg, který tragicky zahynul při autonehodě. 

Výsledky našich reprezentantů : 

 

kategorie M 6 do 81 kg 

ČERNOTA JIŘÍ      1. místo  / 3 zápasy – 3V, 0P / 

kategorie M 3 do 81 kg 

MORAV DOMINIK      5. místo  / 4 zápasy – 0V, 4P / 

kategorie M 3 do 100 kg 

SCHOFFER RADIM     2. místo  / 2 zápasy – 1V, 1P / 

kategorie M 2 do 90 kg 

MARTÍNEK ROMAN   1. místo  / 2 zápasy – 2V, 0P / 

 

Úspěšné vystoupení BANÍKOVCŮ svým výkonem podtrhl Radim Schoffer, který v I. 

ročníku Memoriálu M. Gabča získal bronzovou medaili. 

 

v Ostravě dne :  24.04.2012            zpracoval : Martínek R. 


